
  ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di COLOGNOLA AI COLLI 

Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di I Grado 
 

Viale IV Novembre, 7                    e-mail: vric87000n@istruzione.it        tel. 045 615 23 13 
37030 –Colognola ai Colli (VR)                posta certificata: vric87000n@pec.istruzione.it   fax 045 615 21 69 

C.F. 92015690230               http://www.comprensivocolognola.gov.it 

 
           
Prot. n°   

Vedi segnatura                                                                             Colognola Ai Colli,  

 

CIG:  Z3F2E3860B 

 

ATTI – ALBO - AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE  

 

Oggetto: Acquisto Materiale Igienico-Sanitario come da Art. 231 del D.L. 19 maggio 2020, n. 34 "c.d. Decreto 

rilancio" - " Misure per sicurezza e protezione nelle istituzioni scolastiche statali e per lo svolgimento in condizioni di 

sicurezza dell 'anno scolastico 2020/2021". 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n. 129/2018;  

VISTO il D.lgs. n. 50/2016 "Codice degli appalti" e sss mm ii; 

VISTA la Delibera n. 11 del Consiglio di Istituto del 20/12/2019 relativa all’approvazione del PTOF 2019- 2022;  

VISTA la Delibera n. 9 del 20/12/2019 del Consiglio d’Istituto di approvazione del Programma Annuale E.F. 2020;  

VISTO Art. 231 del D.L. 19 maggio 2020, n. 34 "c.d. Decreto rilancio" - " Misure per sicurezza e protezione nelle 

istituzioni scolastiche statali e per lo svolgimento in condizioni di sicurezza dell 'anno scolastico 2020/2021".- che ha 

stanziato una risorsa finanziaria a favore di tutte le Istituzioni scolastiche ed educative statali per le attività legate all’attuazione 

delle misure di garanzia di  idonee condizioni igienico sanitarie dei locali, ovvero dispositivi di protezione e igiene personale per 

l’intera comunità scolastica, come anche precisato nella nota dipartimentale prot. n. 562/2020;  

VISTA la  Nota MIUR Nota prot. n. 13449 del 30 maggio 2020  che assegna alla presente Istituzione Scolastica, un 

importo pari a € 26.537,67, accertati al Programma Annuale 2020, per procedure all’acquisto dei Materiali che 

permettano la realizzazione dell’obiettivo in oggetto; 

ACCERTATA la disponibilità finanziaria nel Programma Annuale e.f. 2020;  

VISTA la necessità di acquistare degli armadi in resina da esterno da destinare alla scuola dell’infanzia per la 

conservazione degli stivaletti da esterno dei bambini; 

VISTI  i prezzi presenti sul Me.Pa. per il prodotto in questione; 

ACCERTATO che, la Corsini Commercio cancelleria di Verona (VR) presenta una offerta  congrua con disponibilità 

immediata; 

 

DETERMINA 

 

Di procedere all’acquisto,  mediante ordine diretto alla Corsini commercio cancelleria srl. - Via N. Copernico 12,  – 

37135 Verona (VR) di otto armadi per esterni per un importo totale pari a € 975,28+IVA 

La spesa relativa alla fornitura oggetto del presente provvedimento sarà imputata al Capitolo A01 Funzionamanto 

Generale e Decoro della Scuola E. F. 2020. 

 

 

 

 

                          La Dirigente Scolastica 

                      Prof.ssa Lorenza Dalla Tezza 
 Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate  


		2020-09-10T09:00:03+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da LORENZA DALLA TEZZA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




